Il contratto collettivo applicato è SETTORE EDILE. 

L’appalto è finanziato con Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 624 del 08/08/2025 a valere sulle risorse del PR 
CAMPANIA FESR 2021-2027 - Asse 2 - Obiettivo Specifico 2.4 - Azione 2.4.3. 

3.1 DURATA 

La durata dei lavori è issata in 224 (DUECENTOVENTIQUATTRO) giorni naturali consecutivi come da Elaborato “050 CSL2301 
PE CA 06 - Cronoprogramma dei Lavori”. 

In caso di maggior tempo impiegato dall’“Appaltatore” nell’ultimazione dei lavori, qualora non giustificato da sospensioni 
ordinate dal Direttore dei Lavori ovvero da proroghe concesse, è applicata una penale, ai sensi dell’art.